＠tsukasa__yoshikawa

@tuka_tuka22

■SNS

■映像資料

https://bit.ly/3Siv2EZ

2024　闇金ドッグスX　劇団員役　西海謙一郎監督
2023　かごのない鳥　坂巻師長役　土田ひろかず監督
2023　劇場版「ゴードン探偵事務所」田代役　 川井田育美監督
2022　おっさんずぶるーす『謎乃中年認定壱箇条』同僚役　 細野辰興監督
2021　拝啓、永田町　矢部の妻役　　        土田ひろかず監督
2021　12人のイカれたワークショップ※﻿ヒロイン上條先生役　田口清隆監督・島崎淳監督
2017　Edge of Love　政子役　　　　                   松本卓也監督

■映画

2024　TX　ウルトラマンブレーザー 23〜25話　オペレーター役
2023　CX　奇跡体験!アンビリバボー再現VTR　常磐ハワイアンズ誕生秘話　早川先生役
2022　TX　ウルトラマンデッカー 21話　技術者役
2021　TX　ウルトラマントリガー 8話
2020　NHK　大河ドラマ 麒麟がくる 35話・36話
2019　ABC　名医とつながる!たけしの家庭の医学　症例ドラマ　井上歩美役　※主演
2019　TX　ウルトラマンタイガ 6話　主婦役

■テレビ

2024　みずほブランドムービー
　　　「ともに晴らす未来篇」
2024　フロントライン
　　　「愛されて27年-キャット篇・ドッグ篇」
2024　AbemaTV 「アベマでヨアソビ」
2023　東急不動産 CM
2022　fondesk Webムービー

■CM
2019　CheekyParty「ごちゃまぜ」
2014　劇団カンタービレ「DOGS」
2013　原付チャリオッツ「最後のゴ人」　他

■舞台

■ラジオドラマ
2022　NHK-FM エリートピッチャーにさよなら
　　　　　　　　　　　　　　　　　　店員役

（よしかわ つかさ）芳川つかさ
生年月日：1988年12月22日（35歳）
出身：長野県
特技：ソフトテニス／書道
趣味：書道／散歩
免許：普通自動車免許(AT限定)
身長：163cm
サイズ：B 78cm／W 60cm／H 85cm／靴 24cm
所属：フリー

連絡先：tsukasa.yoshikawa22@gmail.com

https://www.instagram.com/tsukasa__yoshikawa/#
https://twitter.com/tuka_tuka22
https://yoshikawa-tsukasa.com/gallary/
mailto:tsukasa.yoshikawa22@gmail.com